
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

 

NOTIFICAÇÃO 
 

 
 
 

 
A Sr. 

Rubens Luis Rolando Souza 
Engenheiro Civil 
 

 
 
 

Com relação a  Tomada de Preços 04/2015, Contrato Administrativo nº 17/2015 
, Processo Administrativo nº 04/2017, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE EM CONCRETO 
ARMADO LOCALIZADA NA RUA PERNAMBUCO, ENTRE A RUA TAMOIOS E A 
TRAVESSA TIMBÓ, EM CAPANEMA - PR, COM ÁREA DE 126,50 M, Baseado no  

Parecer Jurídico nº 260/2016, datado de 12/12/2016, foi aberto o Processo 
Administro nº 04/2017,  para  APURAR AS RAZÕES QUE ENSEJARAM A 
EXPIRAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL. 

Notifico o Sr. Rubens Luis Rolando Souza  que a oitiva marcada para o dia 
05/06/2017 foi remarcada para a data de  19/06/2017 as 14 horas, na sala 

de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema, sito  Av. Gov. Pedro Viriato 
Parigot de Souza, 1.080, Prefeitura Municipal. 
 

 
 

  
 

Capanema, 25 de abril de 2017 

 
 
 

 
Roselia Kriger Becker Pagani 

Presidente da Comissão Permanente 
De Abertura e Julgamento de Licitações 

 


